Dubravka - Na Luke (dom A)
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Vybavenie nabytkom, vratane kuchynske;j linky, elektrospotrebicov a bytovych dopinkov nie je sticastou Standardného vybavenia.

———- - konstrukcie nad rovinou

rezu (v byte = znizeny podhiad)

rrrrrrrr nie je sucastou Standardného vybavenia

Op - minimalny parapet, pev - pevn

é zasklenie

VS - vetracia $trbina, KZ - kovové zabradlie, SZ - sklenené zabradlie
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podlazie:
objekt:
orientacia:
typ jednotky:

plocha jednotky:
|| balkon:

lodzia:

terasa:

plochy jednotlivych miestnosti st orientaéné

2.NP
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Z

11ZB
26,48 m?
4,43 m?
0,00 m?
0,00 m?

typ jednotky:
Stadio

11ZB

Cislo jednotky:
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